
COMMISSION COMPETITIONS 
JEUNES ET SENIORS 

Réunion restreinte du 27 Août 2019 

PROCES VERBAL N°3 

 

Etaient présents : MM. André CAUMONT – Didier LECOSSU – Pascal TANTALIN – Michel 
ROUSSEAU 

 

En sa réunion du 27 Août 2019, la Commission des Compétitions a établi les groupes jeunes U18 et U15 
en Départementale 1 et 2. La Départementale 3 sera établie ultérieurement. 

 

Les présentes décisions de la Commission, sont susceptibles de recours auprès de la Commission 
Départementale d’Appel, sous l’une des formes définies à l’article 190 des règlements généraux de la Ligue de 
Football de Normandie. 

    Le Président : Pascal TANTALIN 
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Groupes U18 
 

Saison  2019/2020 

DEPARTEMENTAL 1 

 
CHEMIN VERT ASL 1 
LYSTRIENNE SP 1 
VILLERS BOCAGE US 1 
BESSIN NORD US 1 
THURY HARCOURT ES 1 
AUTHIE US 1 
CONDE FM 1 
BAYEUX FC 2 
BAIE ORNE FC 1 
CAHAGNES AS 1 

 
FALAISE ESFC 1 
POTIGNY VILLERS USSY AS 1 
CAEN AVANT-GARDE 1 
DIVES CABOURG SU 1 
LISIEUX CA 2 
BOURGUEBUS SOLIERS FC 2 
PONT L’EVEQUE-ST PHILBERT E. 1 
COLLEVILLE OUISTREHAM AJS 1 
PETRUVIENNE US 1 
DEAUVILLE AST 1 

DEPARTEMENTAL 2 

GUERINIERE US 1 
TREVIERES US 1 
TERRE ET MER CHL 1 
AUNAY/ODON US 1 
VERSON AS 2 
PORTAISE ES 1 
MAY-LAIZE-CLINCH ENT. 1 
ST VIGOR LE GRAND AS 1 
CORMELLES ES 1 
CAEN SUD OUEST FC 1 

LIVAROT-ST CYR FERVAQUES ENT. 1 
DIVES CABOURG-DOZULE ENT. 2 
ORBEC CS 1 
AS VILLERS HOULGATE NORMANDIE CF 1 
HONFLEUR CS 2 
STADE ST SAUVEUR 2 
ST DESIR AS 1 
MOYAUX FC 1 
BLAINVILLE BIEV. BEUVILLE GRPT 1 
ST AIGNAN LANGANNERIE AS 1 
LA HOGUETTE AS 1 
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Groupes U15 
 

Saison  2019/2020 

DEPARTEMENTAL 1 

VERSON AS 1 
CARPIQUET ES 1 
PTT CAEN AS 1 
CAHAGNES AMS 1 
COTE DE NACRE FC 1 
INTER ODON FC 1 
THURY HARCOURT ES 1 
CAEN AVANT GARDE 1 
BAYEUX FC 1 
MAY-LAIZE ENT. 1 

DEPARTEMENTAL 2 

LYSTRIENNE SP 1 
AUNAY/ODON US 1 
TERRE ET MER CHL 1 
THAON BRETT LE FRESNE FC 1 
VERSON AS 2 
BESSIN NORD US 1 
TREVIERES US 1 
THUE ET MUE FC 1 
BRETTEVILLE/ODON LC 1 
CHEMIN VERT ASL 1 
CORMELLES ES 1 

MALADRERIE OS 3 
LIVAROT ES 1 
AS VILLERS HOULGATE NORMANDIE CF 1 
TROARN FC 1 
HONFLEUR CS 2 
PONT L’EVEQUE US 1 
STADE ST SAUVEURAIS 1 
LISIEUX CA 3 
DOUVRES CŒUR DE NACRE JS 1 
GUERINIERE US 1 
MOYAUX FC 1 

DIVES CABOURG SU 1 
MEZIDON USC 1 
ORBEC CS 1 
MUANCE FC 1 
POTIGNY VILLERS USSY AS 1 
GIBERVILLE AS 1 
BAIE ORNE FC 1 
MONDEVILLE USON 3 
BOURGUEBUS SOLIERS FC 2 
LISIEUX CA 2 


